Nº.: 074/2018

ASSUNTO: Requerimento

SERVIÇO: Secretaria

DATA: 02/05/2018

Exmo. Sr.

Raul Elias de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

ALVINÓPOLIS - MG –

 Natália Cristina da Silva, Vereadora vem requerer de V.Exa., que seja convocado

para comparecer a próxima reunião desta Egrégia Casa o Secretario Municipal de Saúde

para prestar esclarecimentos referente à pasta que representa.

 Requerimento baseado no artigo 246 e seus respectivos parágrafos do Regimento

Interno.

Nestes termos.

Pede deferimento.

_________________________

Natália Cristina da Silva

VEREADORA